
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO 

PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2014 - PMCV. 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de 

Preços n° 05/2014, tipo menor preço global. Objeto: contratação de empresa do 

ramo para execução pelo regime de empreitada global dos serviços de 

pavimentação com pedras irregulares no Loteamento Família Feliz, perfazendo 

um total de 2.383,85m², de acordo com o discriminado nos projetos, memorial 

descritivo, orçamento e demais peças integrantes e anexas ao processo. Abertura 

dos envelopes: às 09:00 (nove) hs do dia 13 de Maio de 2014, na Sala de 

licitações do Município, sita a Praça Ângelo Mezzomo, s/n°. O valor máximo é 

de R$ 93.096,94 (noventa e três mil noventa e seis reais e noventa e quatro 

centavos). Prazo para execução é de 90 (noventa) dias. O edital e os projetos 

deverão ser retirados na sede do Município de Coronel Vivida, das 08:00 as 

12:00 e das 13:30 as 17:30 horas. Informações: (46) 3232-8300. 

Coronel Vivida, 24 de Abril de 2014. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


